Томская область Каргасокский район
Совет Нововасюганского сельского поселения
Третьего созыва
Решение

30.01.2015 								                    № 123
село Новый Васюган

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское  сельское поселение», на которых распространяются  запреты,  связанные с муниципальной службой

На основании пункта 4 статьи 14   Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"  в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Совет Нововасюганского сельского поселения  РЕШИЛ:
         1. Утвердить Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское  сельское поселение», при замещении которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации,  согласно приложению к настоящему решению.
         2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет  Совета Нововасюганского сельского поселения.

Председатель Совета Нововасюганского
сельского поселения 							П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского
Сельского поселения 						        	П.Г. Лысенко

Приложение к решению
Совета Нововасюганского сельского
поселения от 30.01. 2015 года № 123

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское  сельское поселение», при замещении которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Ведущий специалист  Администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области по  финансовой, экономической деятельности;
2. специалист 1 категории  Администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области   по ЖКХ, управление имуществом, благоустройству;
3. специалист 1 категории Администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области по организационной работе, земельным, жилищным отношениям и градостроительной деятельности